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Stoppy firmy Den Braven finalistą ogólnopolskiego konkursu Dobry Wzór 2011

Stoppy – innowacyjny stoper firmy Den Braven, chroniący drzwi i okna przed gwałtownym zamykaniem się, został
finalistą ogólnopolskiego konkursu Dobry Wzór 2011. Tym samym znalazł się on w gronie produktów, które będą
zaprezentowane w dniach od 22 września do 22 listopada, na wystawie w Instytucie Wzornictwa Przemysłowego w
Warszawie.

Organizowany od 1992 roku przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego konkurs Dobry Wzór, ma na celu promocję
produktów, które na tle konkurencji wyróżniają się innowacyjnością, ciekawym wzornictwem oraz funkcjonalnością.
Produkty, które biorą udział w konkursie poddawane są ocenie zarówno przez ekspertów IWP jak i przez
międzynarodowe jury. W skład tego ostatniego wchodzą przedstawiciele instytucji gospodarczych, stowarzyszeń
działających na rzecz innowacji oraz uznani projektanci, co dodatkowo podnosi rangę tego wyróżnienia. 

Stoppy firmy Den Braven zyskał uznanie jury swoją innowacyjnością, dzięki której jest on wyjątkowo praktyczny i
łatwy w użyciu. Dodatkowo, doceniony został jego unikalny kształt przypominający łzę, który nadaje mu niebanalny
wygląd. W ekspertyzie wystawionej przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego możemy przeczytać, że „uniwersalny
stoper do okien Stoppy to starannie przemyślana, doskonała w swojej prostocie forma”, co jest znakomitym
podsumowaniem produktu firmy Den Braven. „Tego rodzaju opinia wystawiona przez tak szacowne gremium jest dla
nas powodem do wielkiej dumy. Tworząc Stoppy chcieliśmy, by był to produkt wygodny, uniwersalny i jednocześnie
cieszył użytkownika niebanalnym wyglądem. Fakt, że Stoppy został jednym z finalistów prestiżowego konkursu Dobry
Wzór 2011 jest dla nas potwierdzeniem, że nasze starania przyniosły oczekiwany efekt.” – mówi Marcin Leszczyński,
Product Manager z firmy Den Braven.

Stoppy jest uniwersalnym stoperem do drzwi i okien, zapobiegającym ich gwałtownemu zamykaniu. Dzięki
unikalnemu kształtowi może on być stosowany do wszystkich rodzajów okien i drzwi bez ryzyka ich zniszczenia, a
wysokiej jakości guma odporna na naprężenia i warunki pogodowe, zapewnia mu trwałość na bardzo długi czas. Warto
również podkreślić, że Stoppy firmy Den Braven, dostępny jest w aż 11 kolorach, dzięki czemu może on stać się nie
tylko niezastąpionym narzędziem w walce z trzaskającymi oknami, ale również cieszącą oko, niebanalną ozdobą. 
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